
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
15 
22 

110 
17 
16 
25 
27 
1 

111 
19 
36 
28 
77 
33 

Name 
CIAMPI Simone 
GENINATTI Edoardo 
TESTA Davide 
FAILLACI Massimiliano 
ESPOSITO Ilaria 
LIBERINI Andrea 
LO BOSCO 
FARINA Walter 
VERZONI Cristian 
FRANCO Damiano 
PIRRONE Mirko 
MARIANI Vincenzo 
CURINGA Francesco 
NICCO Simone 

Model/Engine 
Triumph Street Triple 
Aprilia Rsv4 
Honda 
Triumph Daytona 
Triumph 
Aprilia 
R125 
Yamaha 
Honda 
Honda Cbr 600 
Yamaha 
R 125 
Honda 
Yamaha 

Class 
AM600 

AM1000 

AM1000 

AM600 

AM600 

AM600 

AM600 

AM600 

AM600 

AM600 

AM600 

AM600 

VE600 

AM600 

Total Tm 
29:42.414 
30:25.520 
30:37.691 
30:40.164 
31:42.594 
31:49.766 
33:00.132 
32:39.056 
33:06.652 
32:26.157 
33:46.094 
15:05.984 
9:36.448 

10:33.090 

Laps 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
19 
19 
18 
17 
10 
5 
5 

Diff 

43.106 
55.277 
57.750 

2:00.180 
2:07.352 
3:17.718 

1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
3 Laps 

10 Laps 
15 Laps 
15 Laps 

Gap 

43.106 
12.171 
2.473 

1:02.430 
7.172 

1:10.366 
1 Lap 

27.596 
1 Lap 
1 Lap 

7 Laps 
5 Laps 
56.642 

L4A Total Tm 
14:03.500 
14:07.002 
14:31.249 
14:32.956 
15:03.837 
13:49.024 
14:52.481 
14:45.778 
15:06.546 
14:29.750 
15:48.247 
15:05.984 

L5A Total Tm 
15:38.914 
16:18.518 
16:06.442 
16:07.208 
16:38.757 
18:00.742 
18:07.651 
17:53.278 
18:00.106 
17:56.407 
17:57.847 

9:36.448 
10:33.090 
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Chief of Timing & Scoring: Andrea Rapi 
Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronorapino 

MES EXPERIENCE 
Prove Libere MES 

Classifica Riepilogativa Endurance Amatori 

Modena 2,008 km 


